70
XLP12系列
光
束
质
量
分
析

(4, 15, 20 或 25 m)
带钢杆的支架
 (型号编码: 200160)
产品型号
配件
主要特性 SPECIFICATIONS
1. 低功率热电堆
具有热设备的大带宽和高功率容量光电探测
器的噪声级别
2. 最小的热漂移
只有 6 µW/°C (使用红外滤波器)
3. 高灵敏度
200 mV/W (无红外滤波器)
4. 超短脉冲的特殊型号
VP（体积吸收体）版本适用于具有
超短脉冲（ps和fs）的低功率激光器
5. 红外滤波器 (XLPF12 型号)
消除不必要的红外干扰
6. 隔离管
消除了空气湍流产生的功率波动
7. 智能界面
包含所有校准数据
8. 选项
标准: USB 输出 (-INT)
可选: RS-232 输出 (-IDR)
12 mm Ø, 0.5 µW - 3 W – 低功率热电堆
XLP12-3S-VP
(3W-体积吸收体）
XLPF12-3S-H2
(3W-宽带-红外滤波器)
XLP12-3S-H2
(3W-宽带)
XLP12-3S-H2 XLPF12-3S-H2 XLP12-3S-VP
MAX AVERAGE POWER
(CONTINUOUS / 1 MINUTE)
3 W / 3 W
Broadband Absorber
3 W / 3 W
Broadband Absorber, with IR Filter
3 W / 3 W
Volume Absorber
EFFECTIVE APERTURE 12 mm Ø 12 mm Ø 12 mm Ø
COOLING METHOD Convection Convection Convection
MEASUREMENT CAPABILITY
Spectral Range 0.19 – 20 µm * 0.28 – 2.1 µm a 0.25 – 20 µm *
Noise Equivalent Power b 0.5 µW 0.5 µW 0.5 µW
Thermal Drift c 12 µW/°C 6 µW/°C 12 µW/°C
Rise Time (nominal) d 2.5 sec 2.5 sec 3 sec
Sensitivity (typ into 100 kΩ load) e 200 mV/W 180 mV/W 220 mV/W
Calibration Uncertainty f ±2.5 % ±2.5 % ±2.5 %
Repeatability ±0.5 % ±0.5 % ±0.5 %
Energy Mode
 Sensitivity 25 mV/J 22.5 mV/J ---
Maximum Measurable Energy g 5 J 5 J ---
Noise Equivalent Energy b 12 µJ 12 µJ ---
Minimum Repetition Period 16 sec 16 sec ---
Maximum Pulse Width 300 ms 300 ms ---
Accuracy with energy calibration option ±5 % ±5 % ---
DAMAGE THRESHOLDS
Maximum Average Power Density h 1 kW/cm2 1 kW/cm2 30 W/cm2 @ 1064 nm
8 W/cm2 @ 532 nm
4 W/cm2 @ 355 nm
Pulsed Laser Damage Thresholds Max Energy Dens. Peak Power Dens. Max Energy Dens. Peak Power Dens. Max Energy Dens. Peak Power Dens.
1064 nm, 360 µs, 5 Hz 5 J/cm2 14 kW/cm2 5 J/cm2 14 kW/cm2 --- ---
1064 nm, 7 ns, 10 Hz 1 J/cm2 143 MW/cm2 1 J/cm2 143 MW/cm2 4 J/cm2 571 MW/cm2
532 nm, 7 ns, 10 Hz 0.6 J/cm2 86 MW/cm2 0.6 J/cm2 86 MW/cm2 3 J/cm2 429 MW/cm2
355 nm, 7 ns, 10 Hz --- --- --- --- 1 J/cm2 143 MW/cm2
266 nm, 7 ns, 10 Hz 0,3 J/cm2 43 MW/cm2 0,3 J/cm2 43 MW/cm2 --- ---
PHYSICAL CHARACTERISTICS
Effective Aperture 12 mm Ø 12 mm Ø 12 mm Ø
Absorber (High Damage Threshold) H2 H2 VP (Volume Absorber)
Dimensions 73H x 73W x 20D mm
(72D mm with tube)